4/12/2018 国家海洋局关于取消海底电缆管道铺设施工许可证的公告

http://www.soa.gov.cn/zwgk/hygb/gjhyjgg/201708/t20170810_57356.html 1/1

2018年4月12日 星期四 网站地图 | 加入收藏 | 设为首页

首页 本局概况 新   闻 工作动态 信息公开 办事服务 交流互动 专题报道

您现在所在的位置是： 国家海洋局>信息公开>公报公告>国家海洋局公告

国家海洋局关于取消海底电缆管道铺设施工许可证的公告

2017年第6号（总第38号）

来源：国家海洋局  发布时间：2017-08-10  [打印本页] [关闭窗口]

    为贯彻落实国务院全面深化“放管服”改革要求，推进减证便民，提高行政审批效率，自公告之日起，国家海洋局及所属北海、东海、南海分

局负责审批的海底电缆管道铺设施工事项，经批准后，仅下达海底电缆管道铺设施工批复文件，不再发放海底电缆管道铺设施工许可证，海上作业者持

批复文件开展铺设施工作业。

    特此公告。

国家海洋局

2017年8月8日

目录

[打印本页] [关闭窗口]

     联系方式 | 网站地图 | 加入收藏

国家海洋局 版权所有

Copyright 2012 All right reserved

http://www.soa.gov.cn/wzdt/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.soa.gov.cn/
http://www.soa.gov.cn/zwgk/bjgk/
http://www.soa.gov.cn/xw/
http://www.soa.gov.cn/xw/dfdwdt/
http://www.soa.gov.cn/zwgk/
http://www.soa.gov.cn/bsfw/
http://www.soa.gov.cn/zmhd/
http://www.soa.gov.cn/xw/ztbd/
http://www.soa.gov.cn/
http://www.soa.gov.cn/zwgk/
http://www.soa.gov.cn/zwgk/hygb/
http://www.soa.gov.cn/zwgk/hygb/gjhyjgg/
http://www.soa.gov.cn/zwgk/bjgk/lxfs/201212/t20121201_16806.html
http://www.soa.gov.cn/wzdt/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=07288044E5650314E053022819ACAFCA